
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

 

 

 

 

 

مدیر پرستاری دانشکده علوم پزشکی به مناسبت روز پرستار، در نماز جمعه به عنوان

سخنران با تبریک ولادت حضرت زینب(س) گفت: نام گذاری روز ولادت این بانوی مهر و رحمت به

نام روز پرستار باعث افتخار جامعه پرستاران است.

علی اصغر شوریابی با اشاره به قدمت دیرینه پرستاری و به ویژه در صدر اسلام در میادین

جنگ ها، نمونه بارز آن را پرستاری بزرگ بانوی دمشق حضرت زینب کبری سلام االله علیها

دانست و افزود: اگر از منظر اجتماعی و فرهنگی به پرستاری بنگریم، پرستاری حس احسان

و نوع دوستی است؛ بانویی که به یاری همسر جانبازش کمر می بندد، مادری که سال‌ها بار

پرستاری از فرزند معلولش را بر دوش می‌کشد، نیکوکاری که به یاری معلولان و سالمندان

رنجور می شتابد، همگی مهر پرستار بزرگ اسلام حضرت زینب (س) را در سینه دارند و بایستی

نام پرافتخار پرستار را به ایشان نهاد. از منظر دیگر و دیدگاه علمی و دانشگاهی

پرستاری آمیخته ای از علم و هنر، مهارت و تجربه مراقبت از بیمار است.

عضو هیئت مدیره نظام پرستاری در ادامه خاطرنشان کرد: از ابتدای شیوع پاندمی کرونا

تاکنون بیش از 600 نفر از همکاران پرستار به کرونا مبتلا شده اند، اما با از

خودگذشتگی این عزیزان هیچ گونه خللی در ارائه خدمت به شهروندان ایجاد نشده است. در

این شرایط سخت و طاقت فرسا که گاهاً خانواده ها از عزیزان خود که مبتلا به کرونا

بودند گریزان می شدند؛ پرستاران با جان فشانی و بی منت به بیماران رسیدگی می

کردند.
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مدیر اداره پرستاری دانشکده بیان کرد: خدمات مربوط به پرستاری با تعداد 620 تخت در

دو مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی 22 بهمن و حکیم و توسط 800 نفر کارشناسان پرستاری،

هوشبری و اتاق عمل ارائه می شود. در ایام پیک کرونا همکاران مرکز مدیریت حوادث و

فوریت های پزشکی و همچنین معاونت بهداشت، معاونت درمان و اعضای هیئت علمی در صحنه

حاضر شدند و به یاری پرستاران بیمارستان ها شتافتند.

مدیر پرستاری در پایان گفت: تعداد زیادی از همکاران در این مدت به مرخصی نرفته اند

و از نظر روحی تحت استرس و فشار هستند و درک متقابل ایشان وظیفه اجتماعی همه ماست

که رعایت شیوه نامه های بهداشتی کمک بسیار بزرگی به کاهش بار کاری این عزیزان می

نماید.

  کار هـرکـس نبود اینکه پرستار شــود                                    دل ز دنیا بِرَهَد هـمـدلِ

بیمــار شــود

 عشق می خواهد و آزادگی و قلب صبور                                     هرکه آزاده بُوَد عـاشق این

کار شــود
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